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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L46309801A

2. Emri i subjektit FATMIRA HOXHA

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 09/01/2014

5. Fusha e veprimtarisë Kancelari, boje printerash. Tregti me pakice te materialeve te 
ndertimit, te artikujve elektrike, te veshjeve, materialeve dhe 
paisjeve sportive.Tregtim te produkteve ushqimore te fruta 
perimeve. tregtim te materialeve te buta, te pastrimit, 
detergjente, bojera per lyerje etj. Tregtim te veshjeve 
popullore, te veshjeve te punes te eneve te guzhines e 
hidrualike. Shitje-blerje te paisjeve elektroshtepiake, tapeta, 
perde, korniza per perde etj.Tregtim te aksesorve dhe 
zbukurimeve per festa te ndryshme. Shitje blerje te librave 
per femije dhe mjeteve didaktike. tregtim te fidaneve. 
sherbim dizinfektim lyerje ambientesh. Sherbim katering. 
Dekorime ambientesh. Rikonstruksion te ambienteve te 
ndryshme. Sherbim mirembajtje paisje per sektorin M.Z.SH. 
Sigurime automjetesh. Dizenjim, brandim, prodhim dhe 
shitje te fushes se promocionit dhe grafikes. Sherbime te 
printimit dhe publikimit.Prodhim dhe shitje te materiale te 
drurit dhe sobave .Materiale pastrimi

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Elbasan Gramsh  GRAMSH Lagjja "Sporti",Rruga" 
Rinia",Pallati nr 153,zona kadastrale nr 1842,kati i 
pare,perballe qendres tregtare "Kosturi" 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: kleokancelari@gmail.com  
Telefon: +355684252727  

9. Statusi Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-308307-01-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-907115-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi I adreses kryesore si dhe Saktesimi i kodit 
ekonomit (NVE).
Telefon ishte            ("0672284843")          u be            ("0672284842")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         GRAMSH;         
Lagjja "Sporti",Rruga" Rinia",Pallati nr 153,zona kadastrale nr 1842,kati i 
pare,perballe qendres tregtare "Kosturi";         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         GRAMSH;         
Lagjja "Sporti Pallati 153,ndertese 5-katesh,perballe qendres tregtare" Kosturi".;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

23/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-343578-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti te aktivitetit.  
Objekti ishte            ("Tregti me pakice te artikujve te ndryshem industriale, ushqimore.")          
u be            ("Kancelari.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

04/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-766764-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Shtim i objektit të aktivitetit. 2- Deklarim i adresës së E-
Mail.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("kleokancelari@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Kancelari.")          u be            ("Kancelari. Tregti me pakice te 
materialeve te ndertimit, te artikujve elektrike, te veshjeve, materialeve dhe paisjeve 
sportive.")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5665F1B-21BE-49F4-8EF9-CA93760EBC09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C27F787D-5CAA-4089-9CDA-5BD27CAE6935
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB911149-7FBB-4874-BB60-D952A20536BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F00FF7E-9F4B-4053-83FA-68DE71C9F6DB
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13/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-783359-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Zgjerim i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Kancelari. Tregti me pakice te materialeve te ndertimit, te artikujve 
elektrike, te veshjeve, materialeve dhe paisjeve sportive.")          u be            ("Kancelari, 
boje printerash. Tregti me pakice te materialeve te ndertimit, te artikujve elektrike, 
te veshjeve, materialeve dhe paisjeve sportive.")         

Lista e Dokumenteve:

28/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-838975-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti. 
Objekti ishte            ("Kancelari, boje printerash. Tregti me pakice te materialeve te 
ndertimit, te artikujve elektrike, te veshjeve, materialeve dhe paisjeve sportive.")          u be            
("Kancelari, boje printerash. Tregti me pakice te materialeve te ndertimit, te 
artikujve elektrike, te veshjeve, materialeve dhe paisjeve sportive.Tregtim te 
produkteve ushqimore te fruta perimeve. tregtim te materialeve te buta, te pastrimit, 
detergjente, bojera per lyerje etj. Tregtim te veshjeve popullore, te veshjeve te punes 
te eneve te guzhines e hidrualike. Shitje-blerje te paisjeve elektroshtepiake, tapeta, 
perde, korniza per perde etj.Tregtim te aksesorve dhe zbukurimeve per festa te 
ndryshme. Shitje blerje te librave per femije dhe mjeteve didaktike. tregtim te 
fidaneve. sherbim dizinfektim lyerje ambientesh. Sherbim katering. Dekorime 
ambientesh. Rikonstruksion te ambienteve te ndryshme. Sherbim mirembajtje paisje 
per sektorin M.Z.SH. Dizenjim, brandim, prodhim dhe shitje te fushes se 
promocionit dhe grafikes. Sherbime te printimit dhe publikimit.")         

Lista e Dokumenteve:

30/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-839741-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Shtim i objektit të aktivitetit. 2- Deklarim i numrit të 
kontaktit.
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0684252727")         
Objekti ishte            ("Kancelari, boje printerash. Tregti me pakice te materialeve te 
ndertimit, te artikujve elektrike, te veshjeve, materialeve dhe paisjeve sportive.Tregtim te 
produkteve ushqimore te fruta perimeve. tregtim te materialeve te buta, te pastrimit, 
detergjente, bojera per lyerje etj. Tregtim te veshjeve popullore, te veshjeve te punes te 
eneve te guzhines e hidrualike. Shitje-blerje te paisjeve elektroshtepiake, tapeta, perde, 
korniza per perde etj.Tregtim te aksesorve dhe zbukurimeve per festa te ndryshme. Shitje 
blerje te librave per femije dhe mjeteve didaktike. tregtim te fidaneve. sherbim dizinfektim 
lyerje ambientesh. Sherbim katering. Dekorime ambientesh. Rikonstruksion te ambienteve 
te ndryshme. Sherbim mirembajtje paisje per sektorin M.Z.SH. Dizenjim, brandim, 
prodhim dhe shitje te fushes se promocionit dhe grafikes. Sherbime te printimit dhe 
publikimit.")          u be            ("Kancelari, boje printerash. Tregti me pakice te 
materialeve te ndertimit, te artikujve elektrike, te veshjeve, materialeve dhe paisjeve 
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sportive.Tregtim te produkteve ushqimore te fruta perimeve. tregtim te materialeve 
te buta, te pastrimit, detergjente, bojera per lyerje etj. Tregtim te veshjeve popullore, 
te veshjeve te punes te eneve te guzhines e hidrualike. Shitje-blerje te paisjeve 
elektroshtepiake, tapeta, perde, korniza per perde etj.Tregtim te aksesorve dhe 
zbukurimeve per festa te ndryshme. Shitje blerje te librave per femije dhe mjeteve 
didaktike. tregtim te fidaneve. sherbim dizinfektim lyerje ambientesh. Sherbim 
katering. Dekorime ambientesh. Rikonstruksion te ambienteve te ndryshme. Sherbim 
mirembajtje paisje per sektorin M.Z.SH. Dizenjim, brandim, prodhim dhe shitje te 
fushes se promocionit dhe grafikes. Sherbime te printimit dhe publikimit.Prodhim 
dhe shitje te materiale te drurit dhe sobave .")         

Lista e Dokumenteve:

18/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-865137-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i kategorise se sigurimeve shoqerore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetëpunësuar pa punëmarrës dhe punonjës të familjes të papaguar"
eshte Hequr:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:

01/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-886723-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Kancelari, boje printerash. Tregti me pakice te materialeve te 
ndertimit, te artikujve elektrike, te veshjeve, materialeve dhe paisjeve sportive.Tregtim te 
produkteve ushqimore te fruta perimeve. tregtim te materialeve te buta, te pastrimit, 
detergjente, bojera per lyerje etj. Tregtim te veshjeve popullore, te veshjeve te punes te 
eneve te guzhines e hidrualike. Shitje-blerje te paisjeve elektroshtepiake, tapeta, perde, 
korniza per perde etj.Tregtim te aksesorve dhe zbukurimeve per festa te ndryshme. Shitje 
blerje te librave per femije dhe mjeteve didaktike. tregtim te fidaneve. sherbim dizinfektim 
lyerje ambientesh. Sherbim katering. Dekorime ambientesh. Rikonstruksion te ambienteve 
te ndryshme. Sherbim mirembajtje paisje per sektorin M.Z.SH. Dizenjim, brandim, 
prodhim dhe shitje te fushes se promocionit dhe grafikes. Sherbime te printimit dhe 
publikimit.Prodhim dhe shitje te materiale te drurit dhe sobave .")          u be            
("Kancelari, boje printerash. Tregti me pakice te materialeve te ndertimit, te 
artikujve elektrike, te veshjeve, materialeve dhe paisjeve sportive.Tregtim te 
produkteve ushqimore te fruta perimeve. tregtim te materialeve te buta, te pastrimit, 
detergjente, bojera per lyerje etj. Tregtim te veshjeve popullore, te veshjeve te punes 
te eneve te guzhines e hidrualike. Shitje-blerje te paisjeve elektroshtepiake, tapeta, 
perde, korniza per perde etj.Tregtim te aksesorve dhe zbukurimeve per festa te 
ndryshme. Shitje blerje te librave per femije dhe mjeteve didaktike. tregtim te 
fidaneve. sherbim dizinfektim lyerje ambientesh. Sherbim katering. Dekorime 
ambientesh. Rikonstruksion te ambienteve te ndryshme. Sherbim mirembajtje paisje 
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per sektorin M.Z.SH. Sigurime automjetesh. Dizenjim, brandim, prodhim dhe shitje 
te fushes se promocionit dhe grafikes. Sherbime te printimit dhe publikimit.Prodhim 
dhe shitje te materiale te drurit dhe sobave .")         

Lista e Dokumenteve:

14/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-893428-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim numër telefoni.
Telefon ishte            ("0672284842")          u be            ("+355684252727")         
Telefon 1 ishte            ("0684252727")          u be            ("")         

Lista e Dokumenteve:

15/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-894291-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti aktiviteti.
Objekti ishte            ("Kancelari, boje printerash. Tregti me pakice te materialeve te 
ndertimit, te artikujve elektrike, te veshjeve, materialeve dhe paisjeve sportive.Tregtim te 
produkteve ushqimore te fruta perimeve. tregtim te materialeve te buta, te pastrimit, 
detergjente, bojera per lyerje etj. Tregtim te veshjeve popullore, te veshjeve te punes te 
eneve te guzhines e hidrualike. Shitje-blerje te paisjeve elektroshtepiake, tapeta, perde, 
korniza per perde etj.Tregtim te aksesorve dhe zbukurimeve per festa te ndryshme. Shitje 
blerje te librave per femije dhe mjeteve didaktike. tregtim te fidaneve. sherbim dizinfektim 
lyerje ambientesh. Sherbim katering. Dekorime ambientesh. Rikonstruksion te ambienteve 
te ndryshme. Sherbim mirembajtje paisje per sektorin M.Z.SH. Sigurime automjetesh. 
Dizenjim, brandim, prodhim dhe shitje te fushes se promocionit dhe grafikes. Sherbime te 
printimit dhe publikimit.Prodhim dhe shitje te materiale te drurit dhe sobave .")          u be            
("Kancelari, boje printerash. Tregti me pakice te materialeve te ndertimit, te 
artikujve elektrike, te veshjeve, materialeve dhe paisjeve sportive.Tregtim te 
produkteve ushqimore te fruta perimeve. tregtim te materialeve te buta, te pastrimit, 
detergjente, bojera per lyerje etj. Tregtim te veshjeve popullore, te veshjeve te punes 
te eneve te guzhines e hidrualike. Shitje-blerje te paisjeve elektroshtepiake, tapeta, 
perde, korniza per perde etj.Tregtim te aksesorve dhe zbukurimeve per festa te 
ndryshme. Shitje blerje te librave per femije dhe mjeteve didaktike. tregtim te 
fidaneve. sherbim dizinfektim lyerje ambientesh. Sherbim katering. Dekorime 
ambientesh. Rikonstruksion te ambienteve te ndryshme. Sherbim mirembajtje paisje 
per sektorin M.Z.SH. Sigurime automjetesh. Dizenjim, brandim, prodhim dhe shitje 
te fushes se promocionit dhe grafikes. Sherbime te printimit dhe publikimit.Prodhim 
dhe shitje te materiale te drurit dhe sobave .Materiale pastrimi")         

Lista e Dokumenteve:
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Datë:19/05/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


